Заведующему  МДОУ «Детский сад № 148»
                                                             Еременко Т.С.

 от_____________________________________
                                                                                                     (Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)
___________________________________________________
проживающего по адресу:_________________
_______________________________________
_______________________________________

Заявление

    Прошу Вас зачислить моего ребенка_____________________________
                                                                                                                                                        (Ф.И.О. полностью)
__________________________________________________________________
____________________________________ года рождения в группу по платным образовательным услугам, группа   ____________________________
__________________________________________________________________
Своевременную оплату занятий гарантирую  _______________ .
                                                                                  (Подпись)

«_____»______________________ 20____ год

_________________                       /________________________/
                        ( подпись)                                                                                                                  (Ф.И.О.)